
Turintiems „Selteka CC-202“ priedėlį  

 

1. Senų nustatymų ištrynimas 

Pultelyje spauskite Meniu > (į viršų/apačią) ▲▼ Nustatymai > OK > Sisteminės funkcijos  > OK ▲▼ 

Pradiniai nustatymai > OK > jeigu atsiranda užklausa „imtuvo PIN kodas“, surinkite 0000, jeigu 

neatsiranda eikite > Meniu kalba ◄► Lietuvių  ▲▼  (į apačią)  Šalis/Laiko juosta ◄► Lietuva(GMT 

+2)/Vilnius ▼ Simb. greitis kSimb/s (suvesti iš pultelio skaičių) – 6900 ▲▼ Pradėti paiešką > OK. Įsijungs 

automatinė paieška. Baigus skenuoti kanalai pasileis automatiškai.  

                         Nustatymai > OK                                                           Sisteminės funkcijos  > OK               

 

                     Pradiniai nustatymai > OK 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meniu kalba ◄► Lietuvių  ▲▼  (į apačią)  Šalis/Laiko juosta ◄► Lietuva(GMT +2)/Vilnius ▼ Simb. 

greitis kSimb/s (suvesti iš pultelio skaičių) – 6900 ▲▼ Pradėti paiešką > OK. 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Automatinė kanalų paieška  

Pultelyje spauskite Meniu > (į viršų/apačią) ▲▼ Programos > OK > Automatinė paieška  > OK. Paieškai 

pasibaigus spauskite, kad kanalai išsisaugot7, spauskite > OK.  

 

                        Programos > OK                                                      Automatinė paieška  > OK 

 

                    Paieška baigta > OK 

 

 

 

 

 

 

 

3. Rankinė kanalų paieška 

Pultelyje spauskite Meniu > (į viršų/apačią) ▲▼ Programos > OK ▲▼ Rankinė paieška  > OK > 

Įrašyti ◄► Dažnis, kHz ▲▼ Dažnis, kHz (suvesti iš pultelio skaičių) 25800 ▲▼Simb. greitis kSimb/s 

6900 ▲▼Paieškos tipas ◄► Tinklas ▲▼Paieškos filtras ◄► Visi ▲▼Pradėti paiešką > OK. 

Paieškai pasibaigus atsiras lentelė rūšiuoti pagal LCN ◄► Taip > OK. 

                         Programos > OK                                                            Rankinė paieška > OK 

 

 

 

 

 

 

 



 

Įrašyti ◄► Dažnis, kHz ▲▼ Dažnis, kHz (surinkti pulteliu) 25800 ▲▼Simb. greitis kSimb/s 6900 

▲▼Paieškos tipas ◄► Tinklas ▲▼Paieškos filtras ◄► Visi ▲▼Pradėti paiešką > OK 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Rūšiuoti pagal LCN ◄► Taip > OK 

 

 

 


